
Lietotāja rokasgrāmata
Ultraskaņas kaitēkļu atbaidītājs

Pret kukaiņiem, vāverēm, žurkām, pelēm, smilšu smiltīm, pelēm un grauzējiem

Paldies, ka iegādājāties mūsu produktus. Pirms 
lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu.

Uzstādīšana:
1. Spraudņi: Pievienojiet grauzēju 

atbaidītāju AC100–240 V 
kontaktligzdai, iedegsies zilā/zaļā 
gaisma, norādot, ka produkts 
darbojas pareizi.

2. Izvēlieties vajadzīgo darba režīmu

Produkta apraksts:
Ultraskaņas biedēšana, kas darbojas, neizmantojot 
pesticīdus.

PĀRBAUDE-Zilā gaisma ir ieslēgta. Šis 
displejs simulē skaņas, ko dzird grauzēji, 
pierādot, ka produkts darbojas normāli 
ultraskaņas režīmā.

ULTRA-Zilā gaisma ir ieslēgta. Frekvences 
pārveidošanas ultraskaņa 22-35 kHz sāk 
darboties normāli.

TRANS-Deg zaļā gaisma.
25 kHz ultra cietās frekvences ultraskaņa sāk 
darboties normāli.

DUO-Abi ultraskaņas viļņi darbojas 
vienlaikus, un zilais un zaļais indikators 
iedegas vienlaikus.

3. LED stroboskopa gaismas iestatījums

LED gaismas indikatori pēc noklusējuma nav 
ieslēgti; Nospiediet LED pogu aizmugurē, 
gaismas vadības ietekmē tie neiedegas 
dienā, bet iedegas un mirgo naktī; 
Zibspuldzes ātrums ir sadalīts trīs režīmos, 
katrs darbojas 30 sekundes un darbojas pēc 
cikla; Ja nevēlaties izmantot LED Strobe 
Lights funkciju, vienkārši vēlreiz nospiediet 
LED pogu, lai izslēgtu mirgojošo gaismu.

Specifikācijas:
Produkta nosaukums: Ultraskaņas grauzēju atbaidītājs

Modelis: UR02
Darba spriegums
/ Jauda:

DC 9V/300mA

Ievade: 100-240V, 50/60Hz 4.Notīriet visus apkārtējos objektus no grauzēju 
atbaidīšanas ierīces, ultraskaņas
izstaro no atbaidīšanas, neiziet cauri 
sienām, mēbelēm, skapjiem vai citiem 
lieliem priekšmetiem. 1 metra rādiusā no 
izstrādājuma nedrīkst būt šķēršļu.

5.Produktam nepārtraukti jādarbojas visu gadu.

Elektrības patēriņš: Mazāk par 2,7 W
Diapazons: Līdz 120 m^2
Biežums: 22-35/25kHz
DB vērtība: 100-125 dB
Izmērs (cm): 9,2*10,5*7,6 (G*P*A)
N. Svars: 181g

Translated from Danish to Latvian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Brīdinājumi:
1.Šis produkts ir paredzēts lietošanai tikai 

iekštelpās. Nenovietojiet izstrādājumu ārā vai 
augstā temperatūrā un mitrumā.

2.Tā kā lielākā daļa kaitēkļu dzīvo uz zemes, 
produkts ir jāuzstāda pēc iespējas zemāk no 
zemes.

3.Neizmantojiet, ja jums ir mājdzīvnieku 
grauzēji (piemēram, kāmji, jūrascūciņas 
utt.), truši vai zirnekļi, jo ierīce tiem var 
radīt diskomfortu.

4.Šis produkts sāk darboties dažu dienu 
laikā pēc lietošanas. Saskaņā ar
dažādi lietošanas nosacījumi, labāku efektu var redzēt 
tikai pēc nepārtrauktas lietošanas 2-4 nedēļas.

5.Lietošanas sākumā peles var kļūt 
aktīvākas. Tā ir zīme, ka viņi tiek stimulēti 
un pēc kāda laika pazūd. Lai gan daži 
nevar aizbēgt, viņi kļūst letarģiski, zaudē 
apetīti un zaudē spēju vairoties un 
iznīcināt.

6.Parasti LED nakts gaismas automātiski 
ieslēdzas naktī un kādā brīdī izslēgsies. Ja 
nakts gaismas funkcija nav nepieciešama, 
varat nospiest LED ON/OFF pogu, lai to 
izslēgtu manuāli.

Sarunāja:

info@agrini.dk
Tālr. +45 41 17 78 68

mailto:info@agrini.dk

